澄科发计〔2019〕11号

关于对2018年度江阴市科技创新

专项资金在研项目进行中期检查的通知

各镇、街道科技办，高新区科技局、临港经济开发区经发局、靖江园区经发局，市各有关单位：

依据《中共江阴市委 江阴市人民政府关于进一步深化产业强市建设全力推动经济高质量发展的意见》（澄委发〔2018〕17号）《江阴市产业强市发展专项资金管理办法》（澄政发）〔2016〕24号）和《江阴市科技创新专项资金（重点科技研发计划）管理实施细则》《江阴市科技创新专项资金（科技成果转化计划）管理实施细则》《江阴市科技创新专项资金（技术创新引导计划）管理实施细则》等文件精神，以及《江阴市科技计划项目相关责任主体信用管理办法（试行）》（澄政科〔2017〕7号）等文件精神，及市科技局与项目承担单位签订的《江阴市科技项目合同》，经研究，决定对2018年度江阴市科技创新专项资金在研项目（评审类）进行中期检查。现将有关事项通知如下：

一、项目范围

本次检查的项目范围为：2018年度江阴市重点科技研发计划（产业前瞻、共性关键技术、现代农业科技发展）项目、科技成果转化计划（社会发展科技示范）项目、技术创新引导计划（国际科技合作、科技型中小企业创新资金）项目。

二、检查内容
检查内容：项目实施进展情况与成效、经费到位与使用情况、项目实施中存在的主要问题与建议等。检查项目执行报表的数据填报时间期限从项目合同上约定的项目开始时间至2019年2月28日止。
三、检查方式

采用网上填报、递交书面检查材料结合现场考察的方式进行中期检查。项目承担单位按原申报路径“江阴市财政资金支持项目申报服务平台”（http://221.228.70.22:9090/egrantweb/）进入系统，选择对应项目填报中期检查，经辖区科技部门、市局相关业务科室审核后，下载带有条形码的中期检查报告书，用A4纸打印，装订成册（纸质封面，平装订，一式二份）并签字盖章，报送至各镇、街道、开发区科技部门出具审核意见，辖区科技部门签字盖章确认后统一递交至市科技局相关业务科室。

四、时间安排

项目承担单位于4月23日前在网上填报完成《江阴市科技创新专项资金中期检查报告》。4月30日前完成纸质材料报送。

五、各项目相关业务科室及联系方式

1．江阴市重点科技研发计划（产业前瞻、共性关键技术）

联系人：市科技局高新科   李海春   86861555

2．江阴市重点科技研发计划（现代农业科技发展）

联系人：市科技局社发科   温京涛   86861538

3．江阴市科技成果转化计划（社会发展科技示范）

联系人：市科技局社发科   温京涛   86861538

4．江阴市技术创新引导计划（国际科技合作、科技型中小企业创新资金）

联系人：市科技局计划科   夏建军   86861557

六、其它事项

请各单位本着严肃、认真、实事求是的原则对照科技计划项目合同、根据项目实施的实际情况逐项逐列认真填写。若项目承担单位在填报过程中有特殊情况需说明，请将说明材料一并报送至市科技局相关业务科室。本次中期检查工作将直接影响到项目承担单位和项目主管部门的绩效考核和信用评价结果。请各项目主管部门切实加强项目统计工作的组织与管理，并加强对数据的审核，确保报送数据的真实性、完整性，按期完成填报工作。

申报系统技术支持电话：400—161—6289，项目申报QQ群：632534948

附件：江阴市科技创新专项资金中期检查报告

江阴市科学技术局

2019年3月28日[image: image1.wmf][

（此件公开发布）
附件
江阴市科技创新专项资金

中期检查报告

（20   年度）

	项目名称：

	项目类别：

	承担单位：

	（盖章）

	注册地址：

	单位法人：

	联系电话：

	项目负责人：

	联系电话：

	项目联系人：

	联系电话：

	项目起止

日    期：

	所属地区：

	填报日期：

江阴市科学技术局

江阴市财政局

二零一九年  制
填 写 说 明

1．项目实施单位所有空项都须如实填写，确无内容的，请在该栏中填“无”。

2．项目实施单位在填写验收考核指标中涉及相关的技术指标、成果指标等，须在后续成果清单中详细填列。

3．项目实施单位盖章必须是单位公章，部门章无效。

4．项目实施单位应按照市主管部门规定的项目跟踪管理要求，定期报送项目实施跟踪表，并将以此作为后续资金扶持的重要依据。

一、项目基本情况

	项目名称

	资金类别

	项目类别

	项目编号

	下达文号

	承担单位

	项目负责人

	单位地址

	项目起止

日期

	报告起止日期

	项目合同

完成日期

	项目预计

完成日期

	项目进展情况简述（按照项目合同书的验收考核指标描述“技术、经济、项目成果”三方面实施情况，1000字以内）

	项目进展情况
	□1．项目未开始执行     □2．按计划进度进行

□3．超前               □4．进度拖延

□5．项目暂停           □6．项目申请撤销

	项目属于上述1.3.4.5.6时，请选择原因（最多三项）：
	□根据合同未开始执行  □技术骨干变动  □市场变化

□技术变化            □协作关系影响

□设备材料不落实      □其他原因

	项目实施中存在的主要问题及解决方案（2000字）

备注：1．按计划进度进行：预计完成日期等于合同完成日期；2．进度超前：预计完成日期小于合同完成日期3．进度拖延：预计完成日期大于合同完成日期
二、预算执行进度

（一）项目经费来源预算（单位：万元，保留两位小数）
	科目名称
	合同约定值
	当期完成值
	完成率（%）

	合计

	1．市拨款

	100%

	2．承担单位自筹

	3．银行贷款

	4．合作单位出资

	5．其他来源

备注：当期完成值是指项目开始到本次填报时间之间所完成的数值。

（二）项目预算支出（单位：万元，保留两位小数）
	科目名称
	合同约定值
	当期完成值
	完成率（%）

	合计

	（一）直接研发费用

	1．设备费

	（1）设备购置费

	（2）设备试制费

	（3）设备改造租赁费

	2．材料费

	3．测试化验加工费

	4．燃料动力费

	5．差旅费

	6．会议费

	7．国际合作与交流费

	8．出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9．劳务费

	10．专家咨询费

	11．其他支出

	（二）间接研发费用

	其中：绩效支出

	（三）基本建设支出

三、市级资助经费管理与支出明细情况
（一）市级资助经费管理情况

	1．市科技经费拨款是否单独设置帐页：□是   □否

2．到20    年    月    日市科技经费拨款帐面余额为________万元。

（二）市级资助经费支出明细表

	一、设备购置费：       万元

	日期
	凭证号
	内     容
	金额（元）

	二、能源材料费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	三、试验外协费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	四、资料印刷费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	五、租赁费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	六、差旅费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	七、鉴定验收费       万元

	日期
	凭证号
	内       容
	金额（元）

	八、管理费       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	九、其它费用       万元

	日期
	凭证号
	内      容
	金额（元）

	总计支出：       万元

注：1．江阴市科技拨款经费支出明细表由项目承担单位的财务人员填写；

2．请将各项支出如实填列清楚；

3．此表总计支出数应与“科技拨款经费计划支出与实际支出对照表”合计实际支出数一致。

四、项目实施进度
	项目时间段
	阶段性计划及考核指标
	实际完成情况

	第一阶段
___年__月至___年__月

	第二阶段
___年__月至___年__月

五、项目绩效清单

1．项目专利申请清单（行次可添加）
	序号
	专利名称
	专利类型
	申请年份
	专利号
	专利人

2．项目专利授权清单（行次可添加）
	序号
	专利名称
	专利类型
	授权年份
	专利号
	专利人

3．国外专利授权清单（行次可添加）
	序号
	专利名称
	专利类型
	授权年份
	专利国别
	专利号
	专利人

4．项目参与制定标准清单（行次可添加）
	序号
	参与制定标准名称
	标准类型
	制定时间
	颁布时间
	颁布机构
	备注

5．核心期刊发表论文清单（行次可添加）
	序号
	论文题目
	论文作者
	登载期刊

名称
	是否属于

核心期刊
	期刊等级
	期刊出版

日期

6．项目获奖情况清单（行次可添加）
	序号
	成果名称
	成果技术水平
	成果技术

获奖情况
	成果技术

获奖等级
	评定

部门
	评定

时间
	成果类型

7．项目获奖新产品、新品种、新技术、新工艺清单（行次可添加）
	序号
	名称
	类型
	认定部门
	认定时间
	备注

8．软件著作清单（行次可添加）

	序号
	知识产权名称
	软件著作权
	授权年份
	授权国别
	产权证号
	实施情况

9．高层次人才引育清单（行次可添加）

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学位
	职称
	专业
	引育类型
	引进时间
	证件类型/

证件号码
	国别

	引进、培育

六、主管部门意见

	主管部门（所在镇、园区、街道科技部门）意见

负责人签字：                   单位盖章

                                                   年   月   日

江阴市科学技术局办公室

         2019年3月28日印发
江阴市科学技术局文件

— 4 —
— 1 —

_1234567890.unknown